关于举办第五届中国西部儿科呼吸论坛的通知

（第一轮）

各医疗机构：

为进一步推动我国西部地区儿科呼吸领域学术水平的发展，提高儿科呼吸

系统疾病诊治与护理水平，帮助儿科医护人员熟悉该领域目前的进展与共识，

加强学术交流，将举办第五届中国西部儿科呼吸论坛。本次论坛由重庆市医学

会主办，重庆医科大学附属儿童医院承办，第四军医大学西京医院儿科协办。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2017 年 4 月 6日 12:00－22:00 时报到

（二）开会时间：2017 年 4 月 7日－8日，9 日 12:00 时前撤离

二、会议地点

陕西省西安市建国饭店（西安市碑林区互助路 2号，电话：029-83238888）。

报到地点：建国饭店一楼大堂。

会议地点：建国饭店二楼长安厅、长乐 B 厅。

三、交通信息

1、西安咸阳机场——西安建国饭店：乘机场大巴“建国线”，直达酒店。

建国线

线路信息

发车间隔 约 40分钟

运行时间 约 60分钟

票价 25 元

市区出发
首班 6:40

末班 20:20

机场出发
首班 8:20

末班 20:20

运行线路 建国饭店—长庆宾馆—咸阳机场

2、西安北客站——西安建国饭店：

A、乘坐西安地铁二号线（北客站—韦曲南）方向，钟楼站下车，换乘 300

路、43 路、K43 路、8 路公交，互助路公交站下车，步行 1 分钟即可到达酒店；

B、乘坐西安地铁二号线（北客站—韦曲南）方向，北大街站下车 B口出，

换乘 714 路公交（开往白杨寨方向），互助路立交站下车，步行 1 分钟即可到达；

C、乘坐西安地铁三号线（保税区—鱼化寨）方向，长乐公园 B2 出口下车

即到；

D、乘坐 723 路公交车，公交六公司站下车，换乘 37 路公交车，互助路立

交站下车，步行 1 分钟即可到达酒店。

3、西安火车站—西安建国饭店

A、火车站东乘坐 517 路公交车，兴庆路站下车，步行 690 米，约 9 分钟即

可到达酒店；

B、火车站乘坐 240 路公交车，兴庆路站下车，步行 690 米，约 9分钟即可

到达酒店。

四、会议注册

（一）在线注册

登录大会网站（http://5thWPRF.medmeeting.org/cn），点击“参会注册”，

在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。在线注册时请务必填写发票抬头，

并在现场报到时出示相关证件并提供您单位的纳税人识别号或统一社会信用代

码领取发票。

（二）现场注册

参会代表现场注册时可刷卡或缴纳现金完成注册，并提供您单位的纳税人

识别号或统一社会信用代码领取发票。

（三）注册费用

1000 元/人（含注册费、资料费、餐费）。

五、住宿安排

住宿由大会统一安排，住宿费用自理。请预订房间的代表与我们的工作人员

联系。

请各位专家代表尽量提前预定，以给我们的工作带来方便，避免房间不足

或预定过多而浪费的情况。房源信息如下：

豪标价格 普标价格 单间

800 元/标/晚（含早） 450 元/标/晚（含早） 450 元/间/晚（含早）

六、其他事项

mailto:住宿由大会统一安排，大会（秘书处）为参会代表以优惠的价格预留了云安会都的房间，由于昆明属于旅游城市，酒店房间比较紧张请代表提早进行预订，代表预订房间必须以邮件的方式进行预订，请预订房间的代表将各自的订房信息发送至lianyi163@vip.163.com邮箱。您做预订、修改或者取消房间预订，都会有订房管理工作人员与您联络。
mailto:住宿由大会统一安排，大会（秘书处）为参会代表以优惠的价格预留了云安会都的房间，由于昆明属于旅游城市，酒店房间比较紧张请代表提早进行预订，代表预订房间必须以邮件的方式进行预订，请预订房间的代表将各自的订房信息发送至lianyi163@vip.163.com邮箱。您做预订、修改或者取消房间预订，都会有订房管理工作人员与您联络。

（一）学分授予

参会者请携带华医网继续教育一卡通（国家级继教学分授予需要）和身份

证（重庆市继教学分授予需要），授予国家级Ⅰ类继续教育学分陆分，重庆市参

会代表同时授予重庆市 I 类继续教育学分陆分。

（二）联系方式

1、报名联系人

重庆医科大学附属儿童医院呼吸中心：

任 洛 15823134178 邮箱：renluo@yeah.net

第四军医大学西京医院儿科：

张华阳 18089216262 邮箱：786249176@qq.com

2、住宿安排联系人

任 洛 15823134178 邮箱：renluo@yeah.net

3、讲座及主持专家联系人

罗征秀（重庆） 13996012755 邮箱：luozhengxiu816@163.com

孙 新（西安） 13572536262 邮箱：xinsun001@qq.com

4、在线注册如有疑问请联系重庆市医学会信息与发展部：

马志平 18680875685 武炯彤 13527361922

工作日请拨打：023-63606978

（三）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注

重庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

附件：第五届中国西部儿科呼吸论坛组织机构

重庆市医学会

2017 年 1 月 17 日

mailto:renluo@yeah.net
mailto:renluo@yeah.net
mailto:xinsun001@qq.com

附件：

第五届中国西部儿科呼吸论坛组织机构

主办单位

重庆市医学会

承办单位

重庆医科大学附属儿童医院

协办单位

第四军医大学西京医院儿科

名誉主席

申昆玲

学术顾问（按姓氏笔划为序）

陆权 陈慧中 陈坤华 洪建国

大会主席

符州 张国成

执行主席

刘恩梅 孙新

大会秘书长

罗征秀 曹玉红